

Бекітемін

Мектеп директоры: Г. К. Токмурзина

"10_"__09____2024г.

**Қийма ауылының Қ. Өскенбаев атындағы жалпы білім беру мектебінің
кәсіптік бағдар беру жұмысының 2024 – 2025 оқу жылына арналған жоспары**

№	Қызмет мазмұны	Мерзімі	Жауапты
I. Ақпараттық-талдау қызметі			
1	9-11 сынып түлектерінің жұмысқа орналасуы мен оқу орындарына түсуін талдау	қыркүйек	директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Коцюба И.В
2	Кәсіптік бағдар беру бойынша әдістемелік материалдар банкін құру	бір жылдың ішінде	директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Коцюба И.В
3	Кәсіби бағдар бойынша стенд ресімдеу	тұрақты	директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Коцюба И.В Кәсіптік бағдар беру жұмысы бойынша үйлестіруші.
4	Кітапхана қорын анықтамалық-ақпараттық материалдармен толықтыру	тұрақты	Кітапханашы Оленевич Н.С

5	Кәсіптік бағдар бойынша материалдар/жадынамалар, бюллетендер/оқушылар мен ата-аналар үшін дайындау	тұрақты	Кәсіптік бағдар беру жұмысы бойынша үйлестіруші.
6	Мектептің ҚІЖК-мен бірлескен жұмысын ұйымдастыру	бір жылдың ішінде	директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Коцюба И.В
II. Педагогикалық кадрлармен жұмыс			
1	Әңгімелесу СЛ. басшыларымен 5-11 - сынып жоспарлау бойынша кәсіптік бағдар беру жұмысын	қыркүйек	Кәсіптік бағдар беру жұмысы бойынша үйлестіруші.
2	Оқушыларды кәсіптік ағарту, кәсіптік диагностика және кәсіптік кеңес беру мәселелері бойынша басшылар К. үшін психологиялық-педагогикалық шеберхананың жұмысы	бір жылдың ішінде	Психолог
3	Ұйымдастыру өзара посещения кл. басшыларының іс-шаралар бойынша кәсіптік бағдар беру.	бір жылдың ішінде	Кәсіптік бағдар беру жұмысы бойынша үйлестіруші.
III. Ата-аналармен жұмыс			
1	Оқушылардың мамандық таңдау мәселесі бойынша 9 және 11 сыныптардың ата-аналарымен жеке консультациялар өткізу.	бір жылдың ішінде	Психолог Сынып жетекшілері директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Коцюба И.В

2	Ата-аналар жиналысын өткізу 9-11 сынып «менің баламды таңдау, болашақты таңдау»	Наурыз Сәуір	Сынып жетекшілері директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Коцюба И.В
ІҮ. Оқушылармен жұмыс			
1	Кәсіптік бағдарлауды анықтау мақсатында оқушыларды тестілеуді және сауалнама жүргізуді ұйымдастыру	бір жылдың ішінде	Психолог
2	Кәсіптік анықтау мәселелері бойынша оқушыларға жеке кеңес беру.	бір жылдың ішінде	Психолог
3	Сабақта "кәсіптік бағдар беру минуттарын" мектептің жұмыс тәжірибесіне енгізу	бір жылдың ішінде	Пән мұғалімдері
4	Кәсіптік бағдарлау сабақтарын және сынып сағаттарын өткізу	жарты жылда бір рет	Сынып жетекшілері
5	Кәсіби бағдар беру жұмысында ақпараттық технологиялар мен интернет ресурстарын пайдалану	бір жылдың ішінде	Пән мұғалімдері
6	Суреттер байқауын өткізу: "Менің болашақ мамандығым".	Сәуір	директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Коцюба И.В
7	Оқушылардың кәсіптік бағдар беру жұмысына қанағаттануын мониторингілеу	мамыр	Кәсіптік бағдар беру жұмысы бойынша үйлестіруші.

Кәсіби бағдар беру жұмысы бойынша үйлестіруші: Ижбулатов Б И